霍民管〔2023〕6号

关于同意霍山县诺贝儿幼儿园变更名称的批复
霍山县诺贝儿幼儿园：
你园报送的关于申请变更幼儿园名称的报告收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》第五十五条的规定，经研究，同意你园名称由“霍山县诺贝儿幼儿园”变更为“霍山乐贝儿幼儿园”。
请你们认真贯彻执行国家、省、市有关民办教育的法律法规，及时到相关部门办理变更登记手续，印章由登记部门收回。
此复。
                                霍山县教育局

                               2023年1月16日
发：霍山县衡山镇城关中心学校
抄：六安市教育局，霍山县民政局